
日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日    

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

令和5年度

在園児健康診断（くま・ぞう）

避難訓練(火災)

クラス写真

ゆうちょbiz引き落とし

5月のえんだより

行事等

憲法記念日

みどりの日

誕生日会

避難訓練(防犯)・在園児健康診断（ひよこ・うさぎ・こあら・りす）

子どもの日

お楽しみ会

【おねがい】

・駐車場では、登園・降園時、お子様と手をつないで、車に気を付けて横断して下さい。お子様の車内
放置は大変危険ですので保護者が付き添うようにして下さい。

・送迎の際に玄関で靴を脱いだまま園内へ入られる方がいらっしゃいます。脱いだ靴は靴箱に入れて頂

くようお願いします。

・保育園を欠席、遅刻される場合は必ず、9時30分までにコドモンメールで連絡をお願いします。

連絡がない場合は、園から電話を入れさせていただきます。

また、9時30分を過ぎてからの連絡はコドモンメールに加えて電話でもお願いします。

ひろみ保育園にこにこ

【衣替えについて】
5/15（月）～5/19（金）にパススルーの服を入れ
替えて下さい。

※持ち物に分かりやすく名前が書いてあるか再度
確認をお願いします。

【クラス写真について】
日にち：５月17日（水） 服装：自由

※欠席される場合は、必ず園までご連絡下さい。

くま組

公式インスタグラム・ホームページ

ぞう組
新聞紙ってお

もしろいね。 お絵描き楽し

いな。


